
písrnnruÁ vÝzvn r pooÁruí NngíorY A K pnorÁzÁruí splruĚruí
KVALIFIKACE

v zakázce ma|ého rozsahu na stavebnípráce v sou|adu s $ 27 písm. b zákona č.1341201'6 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,zákon,,).

s!.: Název veřejné zakázky:

$l.t 
,,Rekonstrukce eIektroinstaIace v objektu Zš Meteorologická L8L, Praha.

Libuš,Ial l  etapa,,

1. Identifikační údaie o zadavateli:

Název / obchodníf irma: v ĚsrsrÁ ČÁsr pnnHn-Lt guŠ

Adresa síd|a: Libušská 35, t42 00 Praha 4 - Libuš

IC: 00231,1,42

osoba oprávněná jednat
iménem zadavateIe:

Mgr. J i ří Koubek - starosta

Cís|o účtu zadavatele pro s|ožení
iistotv:

601s-2000691349/o8oo

Kontaktní osoba ve věcech
veřeiné zakázkv:

|ng. J indř ich Sochůrek - tajemník ÚMČ
píšárka Pichová - pověřená vedením odboru majetku a investíc

Telefon a emai l
|ng' Jindřich Sochůrek _ +42o 603 529 932
emai l :  ta jemnik@praha- l ibus .cz
píŠárka Pichová _ +736 420 948 emai|: pichova@praha-| ibus.cz

Veřejný zadavate| touto písemnou výzvou vyzývá k podání
písemná Výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je

v rámci veřejné zakázky ma|ého rozsahu na stavební práce.

Povinné přílohv nabídkv:
Příloha č.1
Příloha ě.2

Příloha č 3
Příloha č.4
Příloha ě. 5

Příloha č.6
Příloha č'7
Příloha č.8
Příloha č.9
Příloha č.10
Příloha č.l l

nabídky a k prokázání spInění kvaIi f ikace. Tato
vypracována jako podk|ad pro podání nabídek

Předložený formulář: Krycí list nabídky
návrh smlouvy předložený zadavate|em podepsaný osobou oprávněnoujednatjménem
ěizauchazeče, že SoUHLASI S NAVRHEM SMLUVNICH PODMINEK
Předložený formulář: Vzor čestného prohlášení

Výpis z obchodního rejstříku
Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpeěqe dle $ 8 vyhlášky 50/1978 Sb.

Kopie pojistné smlouvy (originál bude předloženpři podpisu smlouvy)

Min 3 reference na obdobnou zakázku

oceněný výkazvýměr
Semam poddodavatelů, pokud jsou

Časový harmonogtam provedení díla

originál záruění listiny na poskýnutí jistoty



2. PředpokIádaná hodnota veřejné zakázky:

2.1. Předpok|ádaná hodnota zakázky určená zadavate|em činí 4,7 mil Kč bez DPH

2.2 v sou|adu s $113 odst. 2 písm. b) zákona l34/2ot6 Sb. Bude za mimořádně nízkou nabídkovou cenu
považována nabídka, jejíž cenu bude nižší, než70% předpok|ádané hodnoty zakázky, Vtomto případě 3 710
000,- Kč.

3. Předmět plnění veřejné zakázky:

3.1. Předmětem veřejné zakázky je I a || etapa rekonstrukce e|ektroinsta|ace areá|u Zák|adní ško|y
Meteoro|ogická, Meteoro|ogická 181, Praha 4. Jedná se především o insta|aci nových přívodních

si|noproudých rozvodů, výměnu stávajících rozvodnic, insta|aci jednot|ivých okruhů včetně osazení nových

osvět|ovacích tě|es. Dá|e budou osazeny nové kabe|ové žlaby ve spojovacích chodbách a insta|ovány stropní
podhledy.

3.2' Předmět zakázky je podrobně specif ikován projektovou dokumentací pro reaIizaci stavby _ SiInoproudá
e|ektrotechnika - ES| ze dne 1. 1.o. 2015, zpracovatel EQoS Energie Česko spo|. s r.o. a výkazem výměr
(dále také ,PD,,).

4. Předpok|ádaná doba plnění:

Doba předání a převzetí staveniště: do 7 pracovních dní od výzvy zadavate|e

4.2 Termín zahájení stavebních prací . 30. 6' 2017

4.3 Dokončení dí|a (předání) nejpozději do 22.8,2ot7

5. Místo pInění

Místem p|něníveřejné zakázkyje areá|ZŠ Meteoro|ogická, Meteoro|ogická 181, ,J '42oo, Praha 4

6. Požadavky na kvaIifikaci:

5.1. Rozsah požadavků na kvaIifikaci:

Kvalifikovaným, pro p|nění zakázky je dodavate|, kteni prokáže:
a) sp|nění zá k|adn ích kva|if ikačních před pok|adů
b) spInění profesních kvaIi f ikačních předpok|adů
c) spInění technických kval i f ikačních před pok|adů

6.2. Způsob prokazování základních kvaIifikačních předpokladů:
SpInění zákIadních kvaIi f ikačních předpok|adů zákona prokazuje účastník zadávacího řízení předIožením
čestného prohlášení nebo případ ně jinými dok|ady d|e 575 zá kona 1'3412016 Sb písm a) - f), ktenými prokáže
zákIadní způsobi|ost

6.3. Profesní kvalifikační předpoklady splňuje účastník zadávacího řízení, kteý předloží:



- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z j iné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán
v rozsahu odpovídajícím předmětu p|nění veřejné zakázky, a to na předmět podnikání: montáž a opravy
eIektrických zařízení
- doklad o oprávnění k podnikání podle zv|áštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu
zakázky, tj. montáž a opravy e|ektrických zařízení dodavate|ským způsobem v rozsahu vyhrazená e|ektrická
zařízení s napětím do 10O0V v objektech třídy A
- dok|ad osvědčující odbornou způsobilost dodavate|e nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou
způsobi|ost zabezpečuje d|e $ 8 vyh|ášky 50/1978. na činnost i  prováděné dodavate|ským způsobem, která se
bude podí|et na předmětu p|nění dí|a v pozic i  stavbyvedoucího s potřebnými prakt ickými zkušenostmi a bude
odpovídat za vedení real izace předmětných stavebních pracís každodennífrekvencí přítomnost i  na stavbě.

. formou čestného prohlášení nejméně tři reference na zakázky obdobného charakteru ve výši p|nění min
50% předpok|ádané ceny uvedené zadavate|em v této výzvě, ne staršínež 5 |et, s uvedením místa, času, typu
zakazky a kontaktní osoby vč. te|. nebo emai|ového kontaktu

Dok|ady prokazující sp|něnízák|adních kva|if ikačních předpok|adů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být
starší než 90 ka|endářních dnů ke dni podání nabídky.

7. Způsob hodnocení nabídek pod|e hodnotících kritérií:

7.l.7ák|adní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky
Zák|adním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost pro zadavate|e.
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena pod|e nejnižšíce|kové nabídkové ceny V Kč bez DPH s váhou
1,OO%.

8. ProhIídka místa p|nění:

ZadavateI uskuteční proh|ídku místa pInění spo|ečně pro všechny účastníky zadávacího ř izení, kteří mají
zájem na podání nabídky. Prohlídka místa p|nění se uskuteční v pátek 23. 3. 2017 14:00 hodin se srazem
účastníků na budoucím místě rea|izace veřejné zakázky.

9. thůta pro podání nabídek:

Lhůta pro podánínabídek končí dne 5. 4. 2017 ve 12,00 hodin.

Při podání nabídkv poštou nebo iiným veřeinÝm přepravcem se za okamžlk podání nabídkv považuie ieií
fvzické převzetí ad resátem.

10. Místo pro podání nabídek:

Nabídky jsou účastníci zadávacího řízení povinni podat písemně, v českém jazyce a to v jedné řádně uzavřené
obá|ce, označené názvem veřejné zakázky:

,.Rekonstrukce etektroinstalace v obiektu Zš Meteorologická 181. Praha.Libuš. I a t!
etapa"



obá|ka bude zároveň opatřena hes|em NEOTVÍRAT, adresou a uvedením |č a popřípadě razítkem účastníka
zadávacího řízení (pokud účastník razítko používá).
Nabídky |ze pos|at doporučenou poštou nebo kurýrní s|užbou nebo osobně podat v úředních hodinách:
Úřední hodiny: Pondě|í: 8:00-12:00 hod, 13:0O-1.7:OO hod a Středa: 8:OO-12:OO hod, ].3:00-17:00 hod
v ostatních pracovních dnech lhůty Úteryi a čtvrtek v době od 8:00.].5:30 hod (po|ední přestávka od 11":30 do
1'2:00 hodin) a Pátek v době 8:00 - 13:30 hod (po|ední přestávka od 11:30 _ 1'2:oo hodin) na adresu:
ruĚsrsrÁ ČÁsr pnnHn-L|BUŠ, Úřad městské části Praha 4 - Libuš, Libušská 35/zoo, 1'42 oo Praha-Libuš'
Kontaktními osobami ve věcech podání nabídky jsou: pí. MichaeIa Kratochví|ová, nebo sl .  Petra Janáčková,
DiS., tel .  +420 261,711380, tel .  +420 244 47L 884, e-mai l:  mc. l ibus@praha-l ibus.cz.

11. Termín a místo otevírání obáIek s nabídkami:

11.1 Termín otevírání obá|ek:

otevíráníobá|ek s nabídkami se bude konat 5. 4. 2017 ve 13'00 hodin.

12. Další práva, podmínky a ostatní ustanovení vyhrazené zadavatelem:

otevírání obálek s nabídkami
664 ořízemí 1'42 0o Praha 4 -
účastníků zadávacího řízení.

se bude konat v zasedací místnost i  Městského úřadu PRAHA-LIBUŠ. K Lukám
Libuš. Zadavate| s i  vyhrazuje právo provést otevírání obá|ek bez přítomnost i

13. Zadávací |hůta a poskytnutí peněžníjistoty:

Ladávací |hůtou je Ihůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázáni,  v sou|adu s
ustanovením 5 40 zákona t34l2o1'6 zadavate| stanovuje |hůtu do 30. 8. 2017'

Po tuto dobu zadavate| požaduje poskytnutí peněžní j istoty ve výši 10Ú t is.  Kč, a to bud,formou bankovní
záruky ve prospěch zadavate|e nebo s|ožení či převedení peněžní částky na účet zadavate|e k tomu určený č.
601s-200069 1349/0800.

Účastník zadávacího řízení zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutíjistoty

o před|ožením origíná|u záruční | ist iny vydaný oprávněným bankovním ústavem obsahující vyp|at it
zadavate|i  za podmínek stanovených v 5 41 odst. 8 zákona I34l20L6 nebo

r dok|adem o s|ožení či převodu j istoty na účet zadavate|e.

Účastník zadávacího řízeníje povinen v poznámce uvést jméno nebo název firmy a název veřejné zakázky.

14. Využití poddavatele

14.1. ZadavateI požaduje, aby účastník zadávacího řízení určiI tu část zakázky, (terou hod|á pInit
prostřednictvím poddodavate|e/|ů a v nabídce j i  označi|.

údaiů a to i do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o vÝ
L4.2.ZadavateI požaduje, aby účastník zadávacího řízenípředIoŽiI seznam poddavate|ů včetně identi f ikačních

15. Da|ší práva, podmínky a ostatní ustanovení vyhrazené zadavatelem:

dodavatele.



s)
h)

a) na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci,  a to bud,na zák|adě žádost i
účastník zadávacího řízení o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo z vlastního podnětu.

b) ověřit, případně vyjasnit informace a skutečnosti dek|arované účastníkem zadávacího řízení v jeho
nabídce u t řetích osob a účastník zadávacího řízení je povinen mu vtomto ohledu poskytnout veškerou
potřebnou součinnost '

c) účastníci zadávacího řízenísami ponesou veškeré své nák|ady spojené s účastív zadávacím řízení.
d) nevracet účastníkům zadávacího řízení podané nabídky.
e) Zadavate| požaduje, aby v případě spo|ečné účasti  dodavatelů by|o rozdě|ení odpovědnost i  za p|nění

veřejné zakázky spo|ečné a nerozdí|né a nejpozději k podpisu sm|ouvy by|a před|ožena dohoda mezi
těmito účastníky zadávacího řízení, která tento závazek obsahuje.

0 dodavate| je povinen archivovat veškerou dokumentaci související s přípravou a rea|izacíveřejné zakázky
v sou|adu s p|atnými právními předpisy'
zadavateI nepřipouští variantní řešení nabídky.
nabídka bude obsahovat návrh smlouvy předložený zadavatelem podepsaný osobou oprávněnou
jednat za účastníka zadávacího iízení.

i) právo zrušit zadávací řízení kdyko|iv bez udání důvodu' Zadavate| si dá|e vyhrazuje právo nevybrat
žádného z účastníků zadávacího řízení, či odmítnout všechny nabídky. Zadávací iízení je zrušeno dnem
odeslání rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení všem účastník zadávacího řízení, kteří podaIi nabídku.

j) Doručování Dop|ňujících informací ke zveřejněn é Zadávací dokumentaci, oznámení zadavate|e o výběru
nejvhodnější nabídky, o zrušení výběrového řízení, o vy|oučení uchazeče z výběrovéh o řízení či uzavření
sm|ouvy se uskutečňuje zveřejněním pro všechny účastníky zadávacího řízení současně na stránkách MČ
Praha-Libuš v sekci veřejné zakázky nebo na profilu zadavate|e http://www.stavebnionIine.czlprofi|/praha-
l ibus

k) zadavate| upozorňuje na skutečnost, že vítězný účastník zadávacího řízení je při podpisu smlouvy
povinen předat objednate|i  notářsky nebo úředně ověřené kopie poj istných smluv a dok|ad o zap|acení
pojistného na ce|é období realizace na požadované pojištění (Nák|ady na pojištění nese zhotovite| a má
je zahrnuty ve sjednané ceně.

|) účastník zadávacího řízeníje povinen př ioceňovánísoupisu prací, dodávek a s|užeb:
o dodržet jeho strukturu a č|enění na jednotlivé části, dodávky, s|užby a doprovodné práce stavebního

charakteru
o ocenit bez výjímek veškeré po|oŽky (ocenění znamená přidě|ení ceny ke každé po|ožce v soupisu

prací, dodávek a s|užeb, nikoIiv ocenění,,nu|ou,, nebo wnechání cenv po|o
cena ie zahrnuta v i iné poIožce) a

o dodržet obsahovou náplň soupisu prací, dodávek a s|užeb, přičemž po|ožkové rozpočty jsou nedí|nou
součástí návrhu sm|ouvy o dí|o,

V Praze, dne Za zadavatele:

přílo hv za d áv ací d o ku m e nta ce :

. J i ří Koubgk, starosta MČ Praha-Libuš
/'

ol

l 6Pří|oha č. 1
Pří|oha č. 2
Příloha č. 3
Pří|oha č' 4
Příloha č. 5

Krycí |ist nabídky
návrh sm|ouvy o dí|o
Vzor čestného prohlášení
projektová dokumentace
výkaz výměr

ffi


